
Údaje platné ke dni: 20. srpna 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 353787

Datum vzniku a zápisu: 16. srpna 2021
Spisová značka: C 353787 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: GREEN PRAGUE PROPERTIES s.r.o.
Sídlo: Veleslavínská 278/47, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Identifikační číslo: 117 41 236
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán:

Jednatel:
  VIKTORIA KOSTEBELOVA, dat. nar. 23. června 1977

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
Bydliště: Gagarinova 513/28, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 16. srpna 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: SERGIY ORLOVSKYY, dat. nar. 9. října 1973

65044 Oděsa, Francouzky b-r 13 A, Ukrajina

Podíl: Vklad: 750,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 75%
Druh podílu: základní č. 1

Zástavní právo: Zástavní právo zřízené dle Smlouvy o zastavení podílu v obchodní 
společnosti ve prospěch Fio banky, a.s., IČ: 618 58 374, se sídlem Praha 
1, V Celnici 1028/10, PSČ 117 21, k zajištění pohledávky Fio banky, a.s. ze 
Smlouvy o úvěru č. 220605969640 uzavřené mezi Fio bankou, a.s. a 
společností GREEN PRAGUE PROPERTIES s.r.o., IČ: 11741236, sídlem: 
Halenkovská 125/2, Zličín, 155 21 Praha 5, a to až do výše 56.740.000,- 
Kč a jejího příslušenství a k zajištění případných v budoucnu vzniklých 
peněžitých pohledávek ze smluvních pokut do celkové maximální výše 
14.185.000,- Kč, které mohou vznikat v době od uzavření uvedené 
Smlouvy o zastavení podílu v obchodní společnosti do 31.12.2057. V 
uvedené Smlouvě o zastavení podílu v obchodní společnosti byl dále 
zřízen: (i) zákaz zcizení obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a 
to po dobu trvání zástavního práva zřízeného ve prospěch Fio banky, a.s.; 
a (ii) zákaz zatížení obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a to 
po dobu trvání zástavního práva zřízeného ve prospěch Fio banky, a.s.
Datum vzniku zástavního práva: 25. srpna 2022

Společník: VIKTORIA KOSTEBELOVA, dat. nar. 23. června 1977
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
Bydliště: Gagarinova 513/28, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary

Podíl: Vklad: 250,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%



oddíl C, vložka 353787

Údaje platné ke dni: 20. srpna 2023 03:55 2/2

Druh podílu: základní č. 2
Zástavní právo: Zástavní právo zřízené dle Smlouvy o zastavení podílu v obchodní 

společnosti ve prospěch Fio banky, a.s., IČ: 618 58 374, se sídlem Praha 
1, V Celnici 1028/10, PSČ 117 21, k zajištění pohledávky Fio banky, a.s. ze 
Smlouvy o úvěru č. 220605969640 uzavřené mezi Fio bankou, a.s. a 
společností GREEN PRAGUE PROPERTIES s.r.o., IČ: 11741236, sídlem: 
Halenkovská 125/2, Zličín, 155 21 Praha 5, a to až do výše 56.740.000,- 
Kč a jejího příslušenství a k zajištění případných v budoucnu vzniklých 
peněžitých pohledávek ze smluvních pokut do celkové maximální výše 
14.185.000,- Kč, které mohou vznikat v době od uzavření uvedené 
Smlouvy o zastavení podílu v obchodní společnosti do 31.12.2057. V 
uvedené Smlouvě o zastavení podílu v obchodní společnosti byl dále 
zřízen: (i) zákaz zcizení obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a 
to po dobu trvání zástavního práva zřízeného ve prospěch Fio banky, a.s.; 
a (ii) zákaz zatížení obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a to 
po dobu trvání zástavního práva zřízeného ve prospěch Fio banky, a.s.
Datum vzniku zástavního práva: 25. srpna 2022

Základní kapitál: 1 000,- Kč


	Výpis

		2023-08-20T15:14:00+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




